

اخبار

واکنش سفارت ایران در ایتالیا به نیامدن رونالدو به تهران

سفارت ایران در ایتالیا به خبرسازهای رسانه‌ای این کشور، درباره حضور نداشتن کریستیانو رونالدو مقابل استقلال در ایران پاسخ داد که در این جوابیه آمده: «نظر به برخی خبرهای منتشر شده و خارج از اصول اخلاقی حرفه‌ای درخصوص عدم انجام سفر رونالدو به تهران، موارد ذیل را به آگاهی می‌رساند: تصمیم به عدم استفاده از نامبرده، براساس ملاحظات پزشکی مسئولان تیم و معطوف به مصدومیت خفیف رونالدو و جلوگیری از تشدید آن صورت گرفته که قطعاً این امر تا قبل از انتشار اخبار کذب از سوی رسانه‌های ایتالیایی به سهولت قابل راستی آزمایی از طریق تماس با مسئولان تیم می‌بود. همچنین با پیگیری‌های این سفارت به مراجع قضایی مشخص گردید خبر مربوط به وجود خطر اجرای یکصد شاک برای رونالدو خبرساز بوده و هیچ حکمی برای نامبرده صادر نشده و از اساس تکذیب می‌گردد. سفارت ایران در ایتالیا، با احترام به آزادی بیان، اصحاب رسانه را دعوت به رعایت اصول اخلاقی حرفه‌ای، خودداری از انتشار اخبار کذب و فاقد مبنای اصولی و منطقی و نیز خودداری از قربانی کردن اصل صداقت به منظور جذب خواننده دعوت می‌کند.»



ضعف در میزبانی استقلال از النصر در لیگ نخبگان آسیا ۳۶ هزار هوادار در راهروی آزادی!

محمد محمدی سدهی! دیدار رفت تیم‌های استقلال و النصر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا با تساوی بدون گل به پایان رسید. جدا از مباحث فنی این دیدار نحوه بلیت‌فروشی و تعداد حضور هواداران در این دیدار خیلی عجیب و غریب بود. به حدی که حرف از رکوردشکنی در لیگ نخبگان آسیا است. آن هم با ۷۵ هزار و ۱۳۰ بلیت فروخته شده. در حالی که باشگاه استقلال مدعی است ۳۹ هزار قطعه بلیت فروخته است. عجیب‌ترین نکته بازار سیاه بلیت فروشی برای این دیدار بود، طوری که بلیت طبقه اول تا قیمت چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و بلیت طبقه چهارم تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هم خرید و فروش شد. این در حالی است که قیمت بلیت این دیدار در سایت رسمی بین ۱۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان بود. البته مثل همیشه شاهد سوءاستفاده مالی بعضی‌ها از این دیدار بودیم، چرا که بیش از برگزاری این دیدار یکی از هواداران زن گفته که یکی سایت اقدام به خرید بلیت این دیدار کرده، اما زمانی که او به ورزشگاه رفته،

سونامی استعفا در تیم ملی فوتسال زنان! فزیده شجاعی کناره‌گیری‌ها را مرتبط با اختلاف با فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی نمی‌داند

پروفسورهای تعدادی از کادر فنی تیم ملی فوتسال زنان، به دلیل اختلاف با فروزان سلیمانی سرمربی این تیم، در آستانه جام ملت‌های آسیا از سمت خود استعفا دادند. تیم ملی در حالی باید اردیبهشت‌ماه سال آینده در این رقابت‌ها به میدان برود که انتقادات زیادی نسبت به عملکرد فنی این تیم وجود دارد. با این حال، حواشی پیرامون کادر فنی، به یکی از چالش‌های اساسی تیم تبدیل شده و به نظری رسید زلزله‌های مدیریتی در تیم ملی رخ داده است.

همه چیز از اختلاف میان سلیمانی و سیدمهدی ابطی مدیر فنی تیم ملی، آغاز شد. این اختلاف باعث شد تا فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرد ابطی را از همراهی تیم ملی کنار بگذارد. این تغییر، به جای ایجاد آرامش، آغازگر موج جدیدی از بحران‌های داخلی شد. در ادامه، سمیرا بنگدلی، مدیر تیم ملی، پس از بروز اختلافات با سلیمانی و برگزاری جلسه‌ای با فزیده شجاعی نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال، بدون اینکه به نتیجه مشترکی برسند، بی نتیجه ماند. حال شنیده شده بعد از جلسه، او استعفا داده و پس از آن، فرزانه آستانه، کمک‌سرمیست و مدیر پشتیبانی و همچنین فهیمه فاتحی مربی بدنساز تیم، از سمت‌های خود کناره‌گیری کردند. این استعفاهای پیاپی باعث شد وضعیت مدیریتی و فنی تیم ملی فوتسال زنان بیش از پیش بحرانی شود. فارغ از این استعفاهای اخیر، بررسی‌های حاکی از آن است که تعدادی از بازیکنان تیم ملی نیز تمایلی به همکاری با سلیمانی ندارند اما برای حفظ رزومه و شرکت در جام ملت‌های آسیا سکوت کرده‌اند. این مسأله زنگ خطری جدی برای آینده تیم ملی به شمار می‌رود. در این شرایط، به نظر می‌رسد شجاعی، نئواسته به درستی بحران پیش آمده را به عنوان مسئول فوتبال بانوان مدیریت کند و آن طور که شنیده شده ظاهراً تصمیم‌گیری‌های او، به جای حل مشکلات، باعث شکاف‌های بیشتر در تیم شده است و باید دید فدراسیون چه راهکاری برای برون‌رفت از این بحران اتخاذ خواهد کرد و تیم ملی می‌تواند در فرصت باقیمانده به رقابت‌های آسیایی به آرامش برسد یا خیر؟ شجاعی درخصوص این استعفاهای گفت: «خانم‌ها فاتحی و آستانه، خودشان تصمیم گرفتند که با تیم همکاری نکنند. مربی بدنساز این استعفاها را خبری نیست. شجاعی درخصوص این استعفاهای گفت: «خانم‌ها فاتحی و آستانه، خودشان تصمیم گرفتند که با تیم همکاری نکنند. مربی بدنساز این استعفاها را خبری نیست. شجاعی درخصوص این استعفاهای گفت: «خانم‌ها فاتحی و آستانه، خودشان تصمیم گرفتند که با تیم همکاری نکنند. مربی بدنساز این استعفاها را خبری نیست.»

مجوز بوزوویج، فقط برای النصر

استقلال در حالی ۲۰ اسفند در بازی برگشتش در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا میهمان النصر خواهد بود که خبر رسید میودراک بوزوویج سرمربی آبی پوشان برای سفر به عربستان با مشکل خروج از کشور مواجه است. کیوان بادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان که بوزوویج پیش از این برای تیم او مربیگری می‌کرد، در این خصوص گفت: «گذر پوست می‌باید به دی‌آی‌آی باشد اما پروانه کار بوزوویج برای ایران است، اما پروانه کار بوزوویج برای استقلال خوزستان صادر شده و او باید این مجوز را از استقلال خوزستان بگیرد. به باشگاه استقلال اعلام کردیم یک‌بار این کار را انجام می‌دهیم و برای دیدار با النصر همکاری می‌کنیم. از جیب باشگاه استقلال خوزستان هزینه نمی‌کنیم که استقلال بدون دیندر سه به یک سرمربی برسد. در این زمینه اصلاً با باشگاه استقلال طرف نیستیم. تیم ما بعد از دیدار با استقلال، در چار بحران‌ها و شیطنت‌هایی شد و به بوزوویج می‌گفتند استقلال، کل کپور فولاد به دنبال تو هستند. او گفته بود به دنبال مسائل مالی نیستیم اما عهدشکنی کرد.»



ورزشگاه آزادی آوردیم. فدراسیون فوتبال مسئول برگزاری مسابقات است و شما را شمارش هواداران برعهده خود فدراسیون فوتبال است. فدراسیون این رقم را اعلام کرد. در این بین تصاویر منتشر شده از سکوی آزادی نشان می‌دهد که ۶ منطقه سکوی پشت دروازه دو تیم خالی است و با توجه به این موضوع این سؤال پیش می‌آید که چرا ۳۶ هزار هوادار چگونه وارد ورزشگاه شدند و در کجا مستقر بودند. این موضوع که فدراسیون فاش شود، بیان کرد: «مسئولیت نظم و انضباط

Large advertisement for Kish Investment with tables showing auction results for various regions and dates. Includes text: 'آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای - شماره ۲۶/۲۴/۱۱/۲۰۳'. Tables list 'ردیف', 'طبقه', 'واحد', 'موقعیت', 'تعداد اتاق', 'مساحت کل', 'قیمت هر مترمربع (نفد و اسقاط)', 'تعداد اسقاط', 'مبلغ سپرده شرکت در مزایده'. Includes a 'نوبت دوم' section and detailed terms and conditions.